
 
 

1 di 1 

 
 
 Direzione per gli Affari Interni 
 Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, VOLTA AL 

CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI “ANALISI METALLOGRAFICA PER IL SET–UP E L’OTTIMIZZAZIONE DEI PROCESSI DI LASER 

METAL DEPOSITION (LMD) E COLD SPRAY (CS)”, NELL’AMBITO DEL CONTRATTO DI RICERCA ATTUATIVO 

TRA GE AVIO S.R.L. E POLITECNICO DI BARI DAL TITOLO “LASER METAL DEPOSITION (LMD) AND COLD 

SPRAY (CS) – METALLOGRAPHIC ANALYSIS OF THE COUPONS FOR THE PROCESS SET–UP AND 

OPTIMIZATION” (SOW GEAA2024POLIBA01) – RESPONSABILI SCIENTIFICI: PROF.SSA SABINA LUISA 

CAMPANELLI E PROF. ANDREA ANGELASTRO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA         la Legge n. 168/1989 e s. m. i.; 

VISTA         la Legge n. 245/1990 e s. m. i. e in particolare l’art. 8; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 136/2025, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata al fine di 

realizzare, nel rispetto della tempistica prescritta, gli obiettivi di cui al Contratto di 

ricerca attuativo tra GE Avio s.r.l. e il Politecnico di Bari dal titolo “Laser Metal 

Deposition (LMD) and Cold Spray (CS) – Metallographic analysis of the coupons for 

the process set–up and optimization” (SOW GEAA2024POLIBA01), di cui sono 

Responsabili Scientifici la Prof.ssa Sabina Luisa Campanelli e il Prof. Andrea 

Angelastro. 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell’Albo on-line, in data 06.03.2025 ed è consultabile 

sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 17.03.2025. 

 

    DECRETA  

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, volta al conferimento di n. 1 

(un) incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento delle attività di cui in premessa, è così composta:   

 

Prof.ssa Sabina Luisa Campanelli  Presidente 

   Prof. Andrea Angelastro   Componente 

Prof. Nicola Contuzzi    Componente  

 

Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto art. 1, non è 

previsto alcun compenso. 

 

Bari, li 

Il Direttore Generale 

   Antonio ROMEO  

Romeo Antonio
17.03.2025
16:46:11
GMT+01:00


